
 
 
 

Comune di Villa Lagarina 
 

AVVISO 
  

Si avvisa tutta la cittadinanza che in occasione delle 
ELEZIONI COMUNALI del 4 MAGGIO 2025 

l’Ufficio Elettorale 
rimarrà aperto al pubblico nelle seguenti giornate e 

SOLO PER ADEMPIMENTI ELETTORALI 
 

  

GIORNO 
ORARIO 

DALLE ALLE 

VENERDI’ 14 MARZO 2025 
8.30 
14.30 

12.30 
16.00 

SABATO 15 MARZO 2025 
09.00 
14.00 

12.00 
16.00 

LUNEDI’ 17 MARZO 2025 
8.30 
14.30 

12.30 
16.00 

MARTEDI’ 18 MARZO 2025 8.00 12.00 

VENERDI’ 21 MARZO 2025 
8.30 
14.00 

12.30 
16.00 

SABATO 22 MARZO 2025 
09.00 
14.00 

12.00 
16.00 

DOMENICA 23 MARZO 2025 
09.00 
14.00 

12.00 
16.00 

 


