



**Comune di Villa Lagarina**

# **AVVISO**

Si avvisa tutta la cittadinanza che in occasione delle  
**ELEZIONI COMUNALI** del 4 MAGGIO 2025

**I'Ufficio Elettorale**

rimarrà aperto al pubblico nelle seguenti giornate e  
**SOLO PER ADEMPIIMENTI ELETTORALI**

<b>GIORNO</b>	<b>ORARIO</b>	
	<b>DALLE</b>	<b>ALLE</b>
VENERDI' 14 MARZO 2025	8.30 14.30	12.30 16.00
SABATO 15 MARZO 2025	09.00 14.00	12.00 16.00
LUNEDI' 17 MARZO 2025	8.30 14.30	12.30 16.00
MARTEDI' 18 MARZO 2025	8.00	12.00
VENERDI' 21 MARZO 2025	8.30 14.00	12.30 16.00
SABATO 22 MARZO 2025	09.00 14.00	12.00 16.00
DOMENICA 23 MARZO 2025	09.00 14.00	12.00 16.00